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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

352-2
139464-9 UEM FARAUCARIA CV 244/23
SETEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
29/08/2025 SALDO ANTERIOR 243.180,29 171.579,734794
12/09/2025 RESGATE 77,04 54,122005

Aplicagdo 26/09/2023 77,04 54,122005
16/09/2025 RESGATE 2.227,56 1.563,550055

Aplicacdo 26/09/2023 2.227,56 1.563,550055
19/09/2025 RESGATE 1.985,43 1.391,777756
Aplicagéo 26/09/2023 1.985,43 1.391,777756
22/09/2025 RESGATE 8.245,46 5.777,548360
Aplicagéo 26/09/2023 8.245,46 5.777,548360
25/09/2025 RESGATE 1.366,20 956,048522
Aplicagéo 26/09/2023 1.366,20 956,048522
30/09/2025 SALDO ATUAL 231.565,93 161.836,688096

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 243.180,29
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.901,69
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.287,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 2.287,33
SALDO ATUAL = 231.565,93

Valor da Cota

29/08/2025
30/09/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,417301957
1,430861777

0,9567
7,9255
10,0787

(G3330113321979841
01/10/2025 13:49:17

Valor cota

1,423450599

1,424680964

1,426542414

1,427155514

1,429006969

Saldo cotas

171.525,612789

169.962,062734

168.570,284978

162.792,736618

161.836,688096

161.836,688096

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



